

سریال بازنده؟ برگ برندهی فیلمو در آخر تابستان

آیا آماده‌اید تا در پیچ و خم یک معمای پیچیده غرق شوید؟ سریالی که قلبتان را به تپش می‌اندازد و ذهن‌تان را به چالش می‌کشد. «بازنده»، جدیدترین محصول اختصاصی فیلمو، به زودی از راه می‌رسد تا تجربه تماشای سریال را برایتان متحول کند.

به گزارش خبر، آیا آماده‌اید تا در پیچ و خم یک معمای پیچیده غرق شوید؟ سریالی که قلبتان را به تپش می‌اندازد و ذهن‌تان را به چالش می‌کشد. «بازنده»، جدیدترین محصول اختصاصی فیلمو، به زودی از راه می‌رسد تا تجربه تماشای سریال را برایتان متحول کند.

خلاصه داستان سریال بازنده

در دنیای پر آشوب یک شهر بزرگ، کارآگاهی باهوش و مصمم به نام کیانی درگیر پرونده‌ای می‌شود که زندگی بسیاری را تحت تاثیر قرار می‌دهد. رازهای پنهان یک خانواده، روابط پیچیده و اتفاقات غیرمنتظره، همگی دست به دست می‌دهند تا داستانی هیجان‌انگیز را خلق کنند.

به دلیل معمایی بودن داستان و حفظ جذابیت آن برای مخاطبان، اطلاعات دقیقی درباره سریال بازنده Loser منتشر نشده ولی خلاصه داستان آن، این متن مبهم و رازآلود است: کارآگاه کیانی، درگیر پرونده‌ای پیچیده می‌شود که رازهای بزرگی از یک خانواده را برملا می‌کند. آنطور که پیداست ما با سریالی جنایی و رازآلود طرفیم که قرار است یک پلیس، راز این ماجرا را به دست آورد.

بازیگران و عوامل سریال بازنده

بازیگران مطرح و محبوب سینما و تلویزیون، با حضور در سریال «بازنده»، به این اثر عمق و جذابیت بخشیده‌اند. از جمله این بازیگران می‌توان به علیرضا کمالی، سارا بهرامی، صابر ابر، صدف اسپهبدی، رویا جاویدنیا، محمد علی محمدی و پیمان قاسم خانی اشاره کرد. هر یک از این بازیگران با اجرای درخشان خود، شخصیت‌های سریال را به شکلی باورپذیر و جذاب به تصویر کشیده‌اند.

امین حسین‌پور، نویسنده و کارگردان این سریال و احسان ظلی‌پور تهیه‌کننده آن است. این کارگردان، پیش‌تر سریال کوتاه درمانگر را در ژانری جنایی و رازآلود برای فیلمو ساخته است. بازنده دومین تجربه حسین‌پور در این ژانر محسوب می‌شود.

اما گروه بازیگران اصلی مینی‌سریال بازنده که بسیار هم کنجکاوی‌برانگیز است، از این قرار است: علیرضا کمالی، سارا بهرامی، صابر ابر، صدف اسپهبدی، رویا جاویدنیا، محمد علی محمدی، امیر غفارمنش، مهدی رکنی، علی مردانه، الهه اذکاری، ترنم کرمانیان، امیرحسین رضازاده، سپیده مولوی، ستاره قهرمانی و همچنین با حضور پیمان قاسم‌خانی.

مدیر فیلمبرداری: آرش رضانی، تدوین: سیاوش کردجان، طراح و ترکیب صدا: حسین ابوالصدق، طراح لباس: مارال جیرانی، طراح صحنه: امین حسین پور، مدیر تولید: پوریا زمانی، موسیقی: پیام آزادی، مدیر صداپردازی: محمود کاشانی، طراح چهره پردازی: مهدی صباد، سرپرست گروه برنامه‌ریزی و کارگردانی: علی مردانه، دستیار اول کارگردان: رضا مسعودی، برنامه ریز: حمید غفارزاده، منشی صحنه: فائزه فرزام، مدیر تدارکات: مرتضی اسکندری، طراح جلوه ویژه بصری: کامیار شفیعی پور، طراح جلوه ویژه میدانی: مجید حیدری و عکاس: محمد مهدی دل‌خواسته.

زمان پخش سریال بازنده از فیلمو

سریال معمایی بازنده در آخرین جمعه تابستان ۳۰ شهریور ۱۴۰۳ از فیلمو پخش خواهد شد. تعداد قسمت‌های این مجموعه به زودی در همین صفحه اطلاع‌رسانی می‌شود.

اگر به دنبال سریالی هستید که شما را تا آخرین لحظه پای صفحه نمایش بنشانند، «بازنده» بهترین گزینه برای شماست. این سریال پر از تعلیق، هیجان و رازهایی است که شما را به دنیای خود خواهد کشید.

پس منتظر چه هستید؟ به فیلمو بپیوندید و از تماشای سریال «بازنده» لذت ببرید.

امیدواریم از تماشای این سریال لذت ببرید!

«نویسنده: مجید عباس نژاد»